לאור כל אלו אני קובע כי התביעה בראיותיה הוכיחה מעל לכל ספק כי הנאשם ביצע את העבירות המיוחסות לו ואני מרשיעו בביצוע עבירות של: החזקת סם שלא לצריכה עצמית – עבירה לפי סעיף 7 (א) + (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973. ובעבירה של החזקת כלים – עבירה לפי סעיף 10 לפקודה הנ"ל

נאשמת 2

כל השוטרים שנכחו בפעולה טענו בצורה זו או אחרת כי הנאשמת שהתה בחדר השינה וככל הנראה ישנה. כמו כן מתואר כי לקחנה לחדר האמבטיה על מנת שתשטוף את פניה ותתעורר. בהודעתה במשטרה בתחילה טענה כי בעלה ישן עימה אך בהמשך ההודעה מתקנת את עצמה ומבהירה כי הוא העירה וכי אינה יודעת האם הוא ישן או היה ער קודם לכן.